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PUCHAR MŁODZIKÓW 94' 
 
 

WYNIKI SPOTKAŃ 
 

 

1. UKS 40 Radom - UKS OGRODNIK Sochaczew 83:65  

2. UKS JAGIELLONKA Warszawa - MKS MOS Pruszków 86:68  

3. MKS Ochota Warszawa - Gim.92 Warszawa 133:14  

4. MKS Polonia Warszawa I - MKS Polonia Warszawa II 100:33  

5. Gim.92 Warszawa - MKS Polonia Warszawa I 10:150  

6. UKS 11 Warszawa - MKS Ochota Warszawa 64:36  

7. UKS OGRODNIK Sochaczew - UKS JAGIELLONKA Warszawa 76:84  

8. GOSiR Piaseczno - UKS 40 Radom 22:74  

9. UKS JAGIELLONKA Warszawa - GOSiR Piaseczno 103:31  

10. MKS Ochota Warszawa - MKS MOS Pruszków 20:0  

11. MKS Polonia Warszawa I - UKS 11 Warszawa 50:42  

12. Gim.92 Warszawa - MKS Polonia Warszawa II 15:124  

13. MKS Polonia Warszawa II - UKS 11 Warszawa 59:79  

14. MKS MOS Pruszków - MKS Polonia Warszawa I 49:80  

15. UKS OGRODNIK Sochaczew - MKS Ochota Warszawa 51:68  

16. UKS 40 Radom - UKS JAGIELLONKA Warszawa 60:82  

17. MKS Ochota Warszawa - GOSiR Piaseczno 100:17  

18. MKS Polonia Warszawa I - UKS OGRODNIK Sochaczew 120:32  

19. MKS MOS Pruszków - MKS Polonia Warszawa II 58:34  

20. Gim.92 Warszawa - UKS 11 Warszawa 19:112  

21. MKS MOS Pruszków - Gim.92 Warszawa 117:15  

22. UKS OGRODNIK Sochaczew - MKS Polonia Warszawa II 76:54  

23. MKS Polonia Warszawa I - GOSiR Piaseczno 75:21  

24. UKS 40 Radom - MKS Ochota Warszawa 61:51  

25. MKS Ochota Warszawa - UKS JAGIELLONKA Warszawa 20:0  

26. UKS 40 Radom - MKS Polonia Warszawa I 78:76  

27. MKS Polonia Warszawa II - GOSiR Piaseczno 90:25  

28. Gim.92 Warszawa - UKS OGRODNIK Sochaczew 33:101  

29. UKS 11 Warszawa - MKS MOS Pruszków 81:54  

30. UKS OGRODNIK Sochaczew - UKS 11 Warszawa 42:71  

31. Gim.92 Warszawa - GOSiR Piaseczno 38:73  

32. MKS Polonia Warszawa II - UKS 40 Radom 46:57  

33. UKS JAGIELLONKA Warszawa - MKS Polonia Warszawa I 59:68  

34. UKS JAGIELLONKA Warszawa - MKS Polonia Warszawa II 95:41  

35. Gim.92 Warszawa - UKS 40 Radom 15:110  

36. UKS 11 Warszawa - GOSiR Piaseczno 128:18  

37. MKS MOS Pruszków - UKS OGRODNIK Sochaczew 94:27  

38. GOSiR Piaseczno - MKS MOS Pruszków 26:94  
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39. UKS 40 Radom - UKS 11 Warszawa 53:52  

40. UKS JAGIELLONKA Warszawa - Gim.92 Warszawa 113:20  

41. MKS Ochota Warszawa - MKS Polonia Warszawa I 35:61  

42. MKS Polonia Warszawa II - MKS Ochota Warszawa 42:61  

43. UKS 11 Warszawa - UKS JAGIELLONKA Warszawa 68:51  

44. MKS MOS Pruszków - UKS 40 Radom 58:53  

45. UKS OGRODNIK Sochaczew - GOSiR Piaseczno 67:47  

46. UKS OGRODNIK Sochaczew - UKS 40 Radom 60:78  

47. MKS MOS Pruszków - UKS JAGIELLONKA Warszawa 62:63  

48. Gim.92 Warszawa - MKS Ochota Warszawa 26:135  

49. MKS Polonia Warszawa II - MKS Polonia Warszawa I 34:78  

50. MKS Polonia Warszawa I - Gim.92 Warszawa 176:18  

51. MKS Ochota Warszawa - UKS 11 Warszawa 47:64  

52. UKS JAGIELLONKA Warszawa - UKS OGRODNIK Sochaczew 109:70  

53. UKS 40 Radom - GOSiR Piaseczno 67:26  

54. GOSiR Piaseczno - UKS JAGIELLONKA Warszawa 28:105  

55. MKS MOS Pruszków - MKS Ochota Warszawa 61:41  

56. UKS 11 Warszawa - MKS Polonia Warszawa I 49:70  

57. MKS Polonia Warszawa II - Gim.92 Warszawa 115:37  

58. UKS 11 Warszawa - MKS Polonia Warszawa II 62:50  

59. MKS Polonia Warszawa I - MKS MOS Pruszków 97:41  

60. MKS Ochota Warszawa - UKS OGRODNIK Sochaczew 79:56  

61. UKS JAGIELLONKA Warszawa - UKS 40 Radom 71:66  

62. GOSiR Piaseczno - MKS Ochota Warszawa 47:87  

63. UKS OGRODNIK Sochaczew - MKS Polonia Warszawa I 50:93  

64. MKS Polonia Warszawa II - MKS MOS Pruszków 53:60  

65. UKS 11 Warszawa - Gim.92 Warszawa 173:27  

66. Gim.92 Warszawa - MKS MOS Pruszków 19:105  

67. MKS Polonia Warszawa II - UKS OGRODNIK Sochaczew 68:56  

68. GOSiR Piaseczno - MKS Polonia Warszawa I 25:120  

69. MKS Ochota Warszawa - UKS 40 Radom 74:61  

70. UKS JAGIELLONKA Warszawa - MKS Ochota Warszawa 69:88  

71. MKS Polonia Warszawa I - UKS 40 Radom 79:61  

72. GOSiR Piaseczno - MKS Polonia Warszawa II 34:85  

73. UKS OGRODNIK Sochaczew - Gim.92 Warszawa 129:19  

74. MKS MOS Pruszków - UKS 11 Warszawa 54:65  

75. UKS 11 Warszawa - UKS OGRODNIK Sochaczew 117:63  

76. GOSiR Piaseczno - Gim.92 Warszawa 46:32  

77. UKS 40 Radom - MKS Polonia Warszawa II 88:70  

78. MKS Polonia Warszawa I - UKS JAGIELLONKA Warszawa 85:42  

79. MKS Polonia Warszawa II - UKS JAGIELLONKA Warszawa 62:74  

80. UKS 40 Radom - Gim.92 Warszawa 130:34  

81. GOSiR Piaseczno - UKS 11 Warszawa 39:77  

82. UKS OGRODNIK Sochaczew - MKS MOS Pruszków 71:38  

83. MKS MOS Pruszków - GOSiR Piaseczno 73:23  

84. UKS 11 Warszawa - UKS 40 Radom 74:64  

85. Gim.92 Warszawa - KS JAGIELLONKA Warszawa 22:74  
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86. MKS Polonia Warszawa I - MKS Ochota Warszawa 121:39  

87. MKS Ochota Warszawa - MKS Polonia Warszawa II 88:74 

88. UKS JAGIELLONKA Warszawa - UKS 11 Warszawa 89:78  

89. UKS 40 Radom - MKS MOS Pruszków 106:48  

90. GOSiR Piaseczno - UKS OGRODNIK Sochaczew 49:84 

 

 

 
 

KOŃCOWA TABELA 
 
 

LP. DRUŻYNA MECZE WYGRANE PRZEGRANE PKT 
Kosze 

rzucone 
Kosze 

stracone 

1 
MKS POLONIA 

WARSZAWA I  
18 17 1 35 1699 718 

2 UKS 11 WARSZAWA 18 14 4 32 1456 885 

3 
MKS OCHOTA 
WARSZAWA 

18 12 6 30 1202 889 

4 
UKS JAGIELLONKA 

WARSZAWA 
18 13 5 30 1369 1013 

5 UKS 40 RADOM 18 12 6 30 1350 1003 

6 MKS MOS PRUSZKÓW 18 9 9 26 1134 960 

7 
UKS OGRODNIK 

SOCHACZEW 
18 6 12 24 1176 1304 

8 
MKS POLONIA 
WARSZAWA II 

18 5 13 23 1134 1143 

9 GOSIR PIASECZNO 18 2 16 20 597 1499 

10 
 
GIM.92 WARSZAWA 

 
18 0 18 18 413 2116 
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TABELA STRZELCÓW 

 

 
L.P IMIĘ NAZWISKO PKT KLUB 
1 MACIEJ BANACH 311 UKS 11 WARSZAWA 
2 ŁUKASZ FRONC 269 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 
3 DARIUSZ KUBICA 264 UKS 11 WARSZAWA 
4 KRZYSZTOF SZEMIETA 259 MKS OCHOTA WARSZAWA 
5 DANIEL NIEPORĘCKI 228 MKS POLONIA WARSZAWA I 
6 PRZEMEK SŁONIEWSKI 217 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 
7 KAMIL LANGE 216 UKS OGRODNIK SOCHACZEW 
8 PATRYK KOZANKA 215 MKS OCHOTA WARSZAWA 
9 REMIGIUSZ PTASZEK 195 UKS 11 WARSZAWA 
9 MIKOŁAJ MOTEL 195 UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

 

 

 

 

WERYFIKACJA ZESPOŁÓW 
 
 

MKS POLONIA WARSZAWA I 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 DANIEL NIEPORĘCKI 228 18 
2 PAWEŁ RADZICKI 192 18 
3 MICHAŁ GIMZA 167 18 
4 MARCIN JURKIEWICZ 154 13 
5 KONRAD BANIT 144 13 
6 KAROL RYBAK 135 17 
7 MACIEJ KOŁAKOWSKI 132 16 
8 ARKADIUSZ KULKA 132 11 
9 MATEUSZ JASIELON 99 14 

10 MARIUSZ MALINOWSKI 88 8 
11 MATEUSZ SKRZYŃSKI 56 17 
12 MATEUSZ MISIAK 54 15 
13 PRZEMYSŁAW KOŹLUK 51 7 
14 PATRYK KORDALSKI 36 7 
15 ARKADIUSZ GMYREK 22 8 
16 MARCIN PTAK 9 8 
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UKS 11 WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MACIEJ BANACH 311 15 
2 DARIUSZ KUBICA 264 17 
3 REMIGIUSZ PTASZEK 195 16 
4 ANTONI PYTEL 132 16 
5 JAKUB EFLER 89 13 
6 CZAREK WOJNO 83 18 
7 ŁUKASZ ORZELSKI 83 16 
8 KACPER PRUS 80 18 
9 SŁAWEK ŁAPCZYŃSKI 56 16 

10 MATEUSZ DOBOSZ 50 18 
11 SZYMON CHLUDZIŃSKI 45 12 
12 ROBERT LORBIECKI 30 14 
13 MACIEJ WYPYCH 25 8 
14 MACIEJ WINIARZ 11 9 
15 BARTŁOMIEJ ORNOCH 2 3 

 
 
 
 

MKS OCHOTA WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 KRZYSZTOF SZEMIETA 259 17 
2 PATRYK KOZANKA 215 15 
3 ADAM JAKUBIAK 150 15 
4 BARTOSZ DOBROWOLSKI 134 15 
5 MACIEJ LINKA 78 15 
6 MIKOŁAJ KLIMAS 74 15 
7 DANIEL BRZEZIŃSKI 72 15 
8 BARTŁOMIEJ ROT 72 14 
9 MACIEJ FISCHER 40 6 

10 KRZYSZTOF DRĄŻYK 39 10 
11 PAWEŁ SZCZEPAŃSKI 32 12 
12 KAROL ŚCIBOR 29 15 
13 JERZY CHOJECKI 4 1 
14 JAKUB BORKOWSKI 2 1 
15 FRYDERYK GROMADKA 2 1 
16 DANIEL SADOWSKI 0 3 
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UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 

1 ŁUKASZ FRONC 269 16 
2 PRZEMEK SŁONIEWSKI 217 16 
3 MIKOŁAJ MOTEL 195 16 
4 ŁUKASZ KACZMAREK 129 17 
5 MATEUSZ MOCH 103 11 
6 PIOTR JARZĄBEK 82 12 
7 ALEKSANDER FILIPEK 75 9 
8 DAMIAN NIELIWODZKI 65 11 
9 KAMIL WOJDAT 48 9 

10 ADRIAN DYBKOWSKI 46 10 
11 DAMIAN KUCHARSKI 42 8 
12 ROBERT CICHECKI 41 12 
13 RAFAŁ JANKOWSKI 36 15 
14 MICHAŁ DZITKO 15 7 
15 KRZYSZTOF TRACZYK 4 4 
16 DAMIAN CHRÓŚCIŃSKI 2 4 
17 KAMIL WIERZBICKI 0 1 

 
 
 

UKS 40 RADOM 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 MICHAŁ WALCZYNA 170 17 
2 MACIEK STANO 163 18 
3 KAROL MAZAN 160 18 
4 BARTEK MACIĄG 120 13 
5 DAWID SOWA 113 18 
6 JAKUB GARBACZ 112 7 
7 MATEUSZ ZWĘGLIŃSKI 89 7 
8 BORYS  PYSZCZEK 88 17 
9 MACIEK PARSZEWSKI 67 7 

10 JAKUB CELUCH 56 12 
11 JAKUB WIERZGAŁA 53 14 
12 PATRYK MITURSKI 53 7 
13 MACIEJ PUJANEK 41 16 
14 PAWEŁ BIAŁEK 31 17 
15 PIOTR SZEWCZYK 26 9 
16 MATEUSZ BATOR 8 10 
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MKS MOS PRUSZKÓW 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 

1 MICHAŁ POTRASKI 190 17 
2 FILIP RACIBORSKI 179 14 
3 ADRIAN CHYŁEK 165 17 
4 ROBERT MILEWSKI 136 17 
5 RAFAŁ WIERZCHOWSKI 86 13 
6 MICHAŁ KOSK 82 11 
7 PATRYK STĘPNIEWSKI 66 13 
8 TOMASZ WOŹNIAKOWSKI 49 14 
9 PAWEŁ ŁUC 31 6 

10 PATRYK CIOŁEK 30 7 
11 SEBASTIAN KRAJEWSKI 24 9 
12 PAWEŁ DROŻDŻ 19 11 
13 ALEKSANDER BANASZAK 19 5 
14 ALEKSANDER WŁOCZKOWSKI 18 2 
15 ARTUR BIAŁCZEWSKI 16 11 
16 PAWEŁ STYCZYŃSKI 14 6 
17 KAROL ŁUPIŃSKI 10 4 

 
 
 
 

UKS OGRODNIK SOCHACZEW 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 
1 KAMIL LANGE 216 18 
2 MATEUSZ MACIAK 150 18 
3 MARCIN KANIEWSKI 133 16 
4 ADAM KAKAREKO 129 17 
5 KAROL MAJEWSKI 125 12 
6 KONRAD SPŁAWSKI 113 14 
7 HUBERT BIEGUSZEWSKI 92 11 
8 KAMIL JEŻAK 63 18 
9 RADOSŁAW SOKOŁOWSKI 56 13 

10 ŁUKASZ CIURA 40 16 
11 JAROSŁAW BANASIAK 37 8 
12 ŁUKASZ DRĄZIKOWSKI 20 17 
13 MATEUSZ DERDA 2 11 
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MKS POLONIA WARSZAWA II 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 

1 BARTOSZ GUTKOWSKI 168 14 
2 ADRIAN SUCHECKI 144 9 
3 JAKUB NIESZCZERZEWICZ 124 8 
4 MICHAŁ KOSIM 94 16 
5 MACIEJ WIERCIŃSKI 82 11 
6 DAMIAN HADI 72 13 
7 RAFAŁ  PSTROKOŃSKI 71 10 
8 ADAM SŁOWIK 61 10 
9 MATEUSZ ZAKRZEWSKI 57 10 

10 ŁUKASZ WIECHACKI 42 12 
11 JULIAN WICHMANOWSKI 40 10 
12 ŁUKASZ GIL 39 9 
13 BARTOSZ BUCZYŃSKI 36 8 
14 ADRIAN KORDALSKI 24 7 
15 MATEUSZ KOZYRA 20 3 
16 MICHAŁ ZACHARCZYK 19 12 
17 MATEUSZ FRYDRYCH 18 5 
18 ADAM NAREWSKI 7 3 
19 JAN GNOIŃSKI 6 3 
20 DAMIAN ODO 5 3 
21 FILIP ARCISZEWSKI 2 8 
22 JAKUB DRACHAL 2 2 
23 KAROL KAROLAK 1 2 
24 JAKUB KRZEMIŃSKI 0 6 
25 KONRAD KMIEĆ 0 3 
26 KONRAD MROCZEK 0 2 
27 KAROL KRÓLAK 0 1 
28 BARTOSZ ŚMIAŁEK 0 1 
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GOSIR PIASECZNO 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 

1 SYLWESTER SZCZEPAŃSKI 149 17 
2 SEBASTIAN SAK 107 16 
3 PATRYK GAWKOWSKI 61 16 
4 DAMIAN WIETRAK 43 15 
5 ADAM MOŚCIBRODZKI 41 16 
6 PATRYK FRĄCZYK 36 17 
7 KONRAD WOJTAS 36 14 
8 MICHAŁ BENDER 34 14 
9 ALEKSANDER SIELAWKA 31 10 

10 PAWEŁ WIERNICKI 22 16 
11 PAWEŁ PADARZ 20 12 
12 ŁUKASZ PIETRAS 12 14 
13 JAKUB NALIKOWSKI 5 8 

 
 
 
GIM.92 WARSZAWA 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO PKT MECZE 

1 JERZY RUDKIEWICZ 106 16 
2 TEMULLEN BATJARGALL 64 14 
3 MICHAŁ WOŹNIAK 55 15 
4 SEBASTIAN ZIELIŃSKI 29 18 
5 ADRIAN LESZCZYŃSKI 24 7 
6 JAN BIELECKI 23 6 
7 MAREK RUDKIEWICZ 19 17 
8 PIOTR ŁAGODZKI 18 16 
9 JAKUB WOŹNIAKOWSKI 16 3 

10 JULIAN WÓJCIK 11 8 
11 PIOTR CHOSZCZ 10 17 
12 KAMIL MAZUREK 10 16 
13 MARCIN RADZIKOWSKI 8 2 
14 FILIP ROMAŃCZUK 6 4 
15 ARTUR KUBOT 4 6 
16 KRZYSZTOF RACZYŃSKI 2 13 
17 KACPER WASIAK 2 5 
18 JAKUB ROGUSZEWSKI 2 4 
19 PIOTR BROSOWSKI 2 1 
20 WOJCIECH JODZIS 2 1 
21 MICHAŁ WOLSKI 0 2 
22 JERZY CHOJECKI 0 1 
23 BARTŁOMIEJ SYTOWICZ 0 1 
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PRZEWINIENIA TECHNICZNE I DYSKWALIFIKACJE 
ZAWODNIKÓW 

 
 

MKS POLONIA WARSZAWA I 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 KONRAD BANIT BRAK BRAK 
2 MICHAŁ GIMZA BRAK BRAK 
3 ARKADIUSZ GMYREK BRAK BRAK 
4 MATEUSZ JASIELON BRAK BRAK 
5 MARCIN JURKIEWICZ BRAK BRAK 
6 PRZEMYSŁAW KOŹLUK BRAK BRAK 
7 MACIEJ KOŁAKOWSKI BRAK BRAK 
8 PATRYK KORDALSKI BRAK BRAK 
9 ARKADIUSZ KULKA BRAK BRAK 

10 MARIUSZ MALINOWSKI 1 BRAK 
11 MATEUSZ MISIAK BRAK BRAK 
12 DANIEL NIEPORĘCKI BRAK BRAK 
13 MARCIN PTAK BRAK BRAK 
14 PAWEŁ RADZICKI BRAK BRAK 
15 KAROL RYBAK BRAK BRAK 
16 MATEUSZ SKRZYŃSKI BRAK BRAK 

 
 

UKS 11 WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MACIEJ BANACH BRAK BRAK 
2 SZYMON CHLUDZIŃSKI BRAK BRAK 
3 MATEUSZ DOBOSZ BRAK BRAK 
4 JAKUB EFLER BRAK BRAK 
5 DARIUSZ KUBICA BRAK BRAK 
6 ROBERT LORBIECKI BRAK BRAK 
7 SŁAWEK ŁAPCZYŃSKI BRAK BRAK 
8 BARTŁOMIEJ ORNOCH BRAK BRAK 
9 ŁUKASZ ORZELSKI BRAK BRAK 

10 KACPER PRUS BRAK BRAK 
11 REMIGIUSZ PTASZEK BRAK BRAK 
12 ANTONI PYTEL BRAK BRAK 
13 MACIEJ WINIARZ BRAK BRAK 
14 CZAREK WOJNO BRAK BRAK 
15 MACIEJ WYPYCH BRAK BRAK 
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MKS OCHOTA WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 JAKUB BORKOWSKI BRAK BRAK 
2 DANIEL BRZEZIŃSKI BRAK BRAK 
3 JERZY CHOJECKI BRAK BRAK 
4 BARTOSZ DOBROWOLSKI BRAK BRAK 
5 KRZYSZTOF DRĄŻYK BRAK BRAK 
6 MACIEJ FISCHER BRAK BRAK 
7 FRYDERYK GROMADKA BRAK BRAK 
8 ADAM JAKUBIAK 1 BRAK 
9 MIKOŁAJ KLIMAS BRAK BRAK 

10 PATRYK KOZANKA BRAK BRAK 
11 MACIEJ LINKA BRAK BRAK 
12 KAROL ŚCIBOR BRAK BRAK 
13 BARTŁOMIEJ ROT BRAK BRAK 
14 DANIEL SADOWSKI BRAK BRAK 
15 PAWEŁ SZCZEPAŃSKI BRAK BRAK 
16 KRZYSZTOF SZEMIETA 1 BRAK 

 
 
 

UKS JAGIELLONKA WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 DAMIAN CHRÓŚCIŃSKI BRAK BRAK 
2 ROBERT CICHECKI BRAK BRAK 
3 ADRIAN DYBKOWSKI BRAK BRAK 
4 MICHAŁ DZITKO BRAK BRAK 
5 ALEKSANDER FILIPEK BRAK BRAK 
6 ŁUKASZ FRONC BRAK BRAK 
7 RAFAŁ JANKOWSKI BRAK BRAK 
8 PIOTR JARZĄBEK BRAK BRAK 
9 ŁUKASZ KACZMAREK BRAK BRAK 

10 DAMIAN KUCHARSKI BRAK BRAK 
11 MATEUSZ MOCH BRAK BRAK 
12 MIKOŁAJ MOTEL BRAK BRAK 
13 DAMIAN NIELIWODZKI BRAK BRAK 
14 PRZEMEK SŁONIEWSKI BRAK BRAK 
15 KRZYSZTOF TRACZYK BRAK BRAK 
16 KAMIL WIERZBICKI BRAK BRAK 
17 KAMIL WOJDAT 1 1 
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UKS 40 RADOM 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 

1 MATEUSZ BATOR BRAK BRAK 
2 PAWEŁ BIAŁEK BRAK BRAK 
3 JAKUB CELUCH BRAK BRAK 
4 JAKUB GARBACZ BRAK BRAK 
5 BARTEK MACIĄG BRAK BRAK 
6 KAROL MAZAN BRAK BRAK 
7 PATRYK MITURSKI BRAK BRAK 
8 MACIEK PARSZEWSKI BRAK BRAK 
9 MACIEJ PUJANEK BRAK BRAK 

10 BORYS PYSZCZEK BRAK BRAK 
11 DAWID SOWA BRAK BRAK 
12 MACIEK STANO BRAK BRAK 
13 PIOTR SZEWCZYK BRAK BRAK 
14 MICHAŁ WALCZYNA BRAK BRAK 
15 JAKUB WIERZGAŁA BRAK BRAK 
16 MATEUSZ ZWĘGLIŃSKI BRAK BRAK 

 
 
 

MKS MOS PRUSZKÓW 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 ALEKSANDER BANASZAK BRAK BRAK 
2 ARTUR BIAŁCZEWSKI 1 BRAK 
3 ADRIAN CHYŁEK BRAK BRAK 
4 PATRYK CIOŁEK BRAK BRAK 
5 PAWEŁ DROŻDŻ BRAK BRAK 
6 MICHAŁ KOSK BRAK BRAK 
7 SEBASTIAN KRAJEWSKI BRAK BRAK 
8 PAWEŁ ŁUC BRAK BRAK 
9 KAROL ŁUPIŃSKI BRAK BRAK 

10 ROBERT MILEWSKI BRAK BRAK 
11 MICHAŁ POTRASKI BRAK BRAK 
12 FILIP RACIBORSKI BRAK BRAK 
13 PATRYK STĘPNIEWSKI 1 BRAK 
14 PAWEŁ STYCZYŃSKI BRAK BRAK 
15 RAFAŁ WIERZCHOWSKI BRAK BRAK 
16 ALEKSANDER WŁOCZKOWSKI 

 
BRAK BRAK 

17 TOMASZ WOŹNIAKOWSKI BRAK BRAK 
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UKS OGRODNIK SOCHACZEW 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 JAROSŁAW BANASIAK BRAK BRAK 
2 HUBERT BIEGUSZEWSKI BRAK BRAK 
3 ŁUKASZ CIURA BRAK BRAK 
4 MATEUSZ DERDA BRAK BRAK 
5 ŁUKASZ DRĄZIKOWSKI BRAK BRAK 
6 KAMIL JEŻAK BRAK BRAK 
7 ADAM KAKAREKO BRAK BRAK 
8 MARCIN KANIEWSKI BRAK BRAK 
9 KAMIL LANGE BRAK BRAK 

10 MATEUSZ MACIAK 1 BRAK 
11 KAROL MAJEWSKI BRAK BRAK 
12 RADOSŁAW SOKOŁOWSKI BRAK BRAK 
13 KONRAD SPŁAWSKI BRAK BRAK 

 
MKS POLONIA WARSZAWA II 

 
L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 

1 FILIP ARCISZEWSKI BRAK BRAK 
2 BARTOSZ BUCZYŃSKI BRAK BRAK 
3 JAKUB DRACHAL BRAK BRAK 
4 MATEUSZ FRYDRYCH BRAK BRAK 
5 ŁUKASZ GIL BRAK BRAK 
6 JAN GNOIŃSKI BRAK BRAK 
7 BARTOSZ GUTKOWSKI BRAK BRAK 
8 DAMIAN HADI BRAK BRAK 
9 KAROL KAROLAK BRAK BRAK 

10 KONRAD KMIEĆ BRAK BRAK 
11 ADRIAN KORDALSKI BRAK BRAK 
12 MICHAŁ KOSIM BRAK BRAK 
13 MATEUSZ KOZYRA BRAK BRAK 
14 KAROL KRÓLAK BRAK BRAK 
15 JAKUB KRZEMIŃSKI BRAK BRAK 
16 BARTOSZ ŚMIAŁEK BRAK BRAK 
17 KONRAD MROCZEK BRAK BRAK 
18 ADAM NAREWSKI BRAK BRAK 
19 JAKUB NIESZCZERZEWICZ 1 BRAK 
20 DAMIAN ODO BRAK BRAK 
21 RAFAŁ  PSTROKOŃSKI BRAK BRAK 
22 ADAM SŁOWIK BRAK BRAK 
23 ADRIAN SUCHECKI BRAK BRAK 
24 JULIAN WICHMANOWSKI BRAK BRAK 
25 ŁUKASZ WIECHACKI BRAK BRAK 
26 MACIEJ WIERCIŃSKI BRAK BRAK 
27 MICHAŁ ZACHARCZYK BRAK BRAK 
28 MATEUSZ ZAKRZEWSKI BRAK BRAK 
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GOSIR PIASECZNO 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 MICHAŁ BENDER BRAK BRAK 
2 PATRYK FRĄCZYK BRAK BRAK 
3 PATRYK GAWKOWSKI BRAK BRAK 
4 ADAM MOŚCIBRODZKI BRAK BRAK 
5 JAKUB NALIKOWSKI BRAK BRAK 
6 PAWEŁ PADARZ BRAK BRAK 
7 ŁUKASZ PIETRAS BRAK BRAK 
8 SEBASTIAN SAK BRAK BRAK 
9 ALEKSANDER SIELAWKA BRAK BRAK 

10 SYLWESTER SZCZEPAŃSKI 1 BRAK 
11 PAWEŁ WIERNICKI BRAK BRAK 
12 DAMIAN WIETRAK BRAK BRAK 
13 KONRAD WOJTAS BRAK BRAK 

 
 

GIM.92 WARSZAWA 
 

L.P. IMIĘ NAZWISKO Przewinienia techniczne Dyskwalifikacje 
1 TEMULLEN BATJARGALL 1 BRAK 
2 JAN BIELECKI BRAK BRAK 
3 PIOTR BROSOWSKI BRAK BRAK 
4 JERZY CHOJECKI BRAK BRAK 
5 PIOTR CHOSZCZ BRAK BRAK 
6 WOJCIECH JODZIS BRAK BRAK 
7 ARTUR KUBOT BRAK BRAK 
8 ADRIAN LESZCZYŃSKI BRAK BRAK 
9 PIOTR ŁAGODZKI 1 BRAK 

10 KAMIL MAZUREK BRAK BRAK 
11 KRZYSZTOF RACZYŃSKI BRAK BRAK 
12 MARCIN RADZIKOWSKI BRAK BRAK 
13 JAKUB ROGUSZEWSKI BRAK BRAK 
14 FILIP ROMAŃCZUK BRAK BRAK 
15 MAREK RUDKIEWICZ BRAK BRAK 
16 JERZY RUDKIEWICZ BRAK BRAK 
17 BARTŁOMIEJ SYTOWICZ BRAK BRAK 
18 KACPER WASIAK BRAK BRAK 
19 JULIAN WÓJCIK BRAK BRAK 
20 MICHAŁ WOLSKI BRAK BRAK 
21 MICHAŁ WOŹNIAK BRAK BRAK 
22 JAKUB WOŹNIAKOWSKI BRAK BRAK 
23 SEBASTIAN ZIELIŃSKI BRAK BRAK 

 
 
 


